ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «__» ______ 2018 года №________________

г. Луганск

О внесении изменений в приложение № 2 к распоряжению Совета

Министров Луганской Народной Республики от 29 декабря 2015 года

№ 02-05/697/15

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-І «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями):

1. Внести в приложение № 2 к распоряжению Совета Министров

Луганской Народной Республики от 29 декабря 2015 года № 02-05/697/15

«О признании имущества бесхозяйным и принятии его в государственную

собственность Луганской Народной Республики» следующие изменения:

1) исключить строку 12: «Квартира № 296 в жилом доме – общей

площадью 64,7 кв.м.; расположенное по адресу: Луганская Народная

Республика г. Луганск ул. Тухачевского, д.11Б» строки 13-652 считать

соответственно строками 12-651;

2) заменить в строке 17 графы «Наименование бесхозяйного имущества

(с детальной характеристикой каждого предмета)» слова: «Встроенное нежилое

помещение – общей площадью 42,4 кв.м. расположенное по адресу: Луганская

Народная Республика, г. Луганск, ул. Владислава Титова, д.5» - словами:

«Встроенное нежилое помещение общей площадью 44,3 кв.м. расположенное

по адресу: Луганская Народная Республика г. Луганск, ул. Владислава Титова,

д.5, нежилое помещение № 37»;

3) в строке «Итого по недвижимому имуществу:» графы «Общая

стоимость (руб)» цифры «2106339,00» заменить цифрами «2080857,00»;

4) в строке «Всего по акту:» графы «Общая стоимость (руб)» цифры

«10 458 370,42» заменить цифрами «10 432 888,42».

2

          2. Направить настоящее распоряжение в Государственный комитет

налогов и сборов Луганской Народной Республики, Фонд государственного

имущества Луганской Народной Республики, Министерство юстиции

Луганской Народной Республики.

          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                С. И. Козлов